[image: image1.png]%)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации городского поселения -

город  Богучар

« 07 »   сентября    2012 года  №  171                                                                            г. Богучар

О внесении изменения в Постановление администрации городского поселения - город Богучар от 22 мая 2012г. № 81 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий городского поселения – город Богучар на 2012-2014 годы»

В связи с недостатком денежных средств на реализацию мероприятий, запланированных в муниципальной целевой программе «Благоустройство дворовых территорий городского поселения – город Богучар на 2012-2014 годы», администрация городского поселения – город Богучар
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения - город Богучар от 22 мая 2012г. № 81 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий городского поселения – город Богучар на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. Раздел V муниципальной целевой программы «Благоустройство дворовых территорий городского поселения – город Богучар на 2012-2014 годы» изложить согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории городского поселения – города Богучар

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Богучар

  И. М. Нежельский
Исп. Резников В.В.

    Приложение

         к постановлению администрации

                            городского поселения – город Богучар

                                      от  «07» сентября 2012 г.  № 171
ПЕРЕЧЕНЬ ДВОРОВЫХ ТЕРРИТОРИЙ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

	№ п/п
	Адрес объекта (дворовой территории)

	2012

	1
	ул. Дзержинского, 176

	2
	ул. Дзержинского, 178

	3
	ул. Шолохова, 10

	4
	ул. Советская, 3

	2013

	1
	ул. Дзержинского, 180

	2
	ул. Дзержинского, 182

	3
	ул. 25 Октября, 7

	 2014

	1
	ул. Карла Маркса, 32

	2
	ул. Карла Маркса, 34

	3
	ул. Северная, 1

	4
	ул. 25 октября, 13